[c. 24july 1208 x 27 September 1237, probably before 10 July 1235] 
Rmbric. Carta lohannis prioris. 

Sciant omnes tam presentes quam faturi quod ego Iohannes prior sancti Osuualdi de Nostle et successores 

mei et conventus eiusdem loci debemus annuatim solvere Roberto de Stokes vel hcredibus suis vel cuicumque 
ipse vel heredes sui voluerint tres marcas argend quas Brianus de Insula ei dedit pro homagio et servido suo de 

illis sex marcis quas eidem Briano et heredibus suis solvere tenebamur annuatim pro tota terra quam tenemus 

de ipso Briano et heredibus suis per feudam firmam in villa de Bram[e]ham et extra cum suis pertinendis. 

Persolvemus itaque predictas tres marcas redditus annuatim predicto Roberto et heredibus suis vel cui 

assignare voluerint ad duos terminos anni aput Bramham, medietatem ad Pentec' et aliam medietatern ad 
festurn sancti Martini pro onuji servitio et exactione sccularL Si autem predictas tres marcas ad predictos 

terminos predictis Roberto et heredibus suis vel assignatis suis non solverimus, licebit predicto Roberto vel 
heredibus suis vel assignatis suis nos per predictum fcodum ad solvendam predictarn firmarn distringere. Ut 

autem predicta fideliter sine dolo et contradictione tenearnus et faciamus predicto Roberto et heredibus suis 

vel assignatis suis presens scriptum sigillis nostris roboravimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior John. Prior John of Nostell Priory was probably elected c. 24 July 1208 and 
died 27 September 1237 [Knowles, Heads 1, pp. 179,283). 'Me 6m rent was owed to Tbomas de Ardeme for land 
he granted in Bramham [nos. 560-61]. T'homas de Ardeme granted the rent to Brian de Usle in the same time 
frame as this charter but certainly before 10 July 1235 [nos. 562,600]. An abbreviated bond was also issued by 
the convent [no. 673]. See note preceding no. 559 for 17homas de Ardeme and no. 562 for Brian de UsIc. 

667. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert de Stokes, with the consent of 
Stephen his heir, of the rent of 2m of silver from the 3m which the canons tendered annually to 
Robert in the name of Brian de lisle. f93r/p. 211 

[c. 24july 1208 x 1264] 
RuhHe. - Carta Roberti de Stokes. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiIiis Robertus de Stokes salutem in Domino. Noverit universitas vestra. me 

pro salute anime mee et antecessorum et successorum, meorurn dedisse, concessi et hac mea presend carta 

confirmasse consensu Stephani heredis, mei Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem